MUNIcinlo DE NOvA
EspERANeA DO SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 086/2023

•_E-`-.
rove EspE*^.xp=^ oo suooBiz

EMENTA:     Toma    sem    efeito    a    Portaria    n°.
039/2023, e da outras providencias.

JAIMH DA SII,VA STANG, Prefeito Municipal de Nova I;speranca do  Sudoestc. I;stado
do Parana, no uso de suas atribuic6es legais.

RESOLVF.:

Art.  1°.  Toma  sem  cfeito  a  Portaria  n°.  039/2023,  como  a  conscquentc  revoga¢ao  do  ato

que nomeou Joclson Perka, para exercer o Cargo cm Comissao.

Art. 2°. Reestabelecendo a condigao anterior, que Nomeou Joelson Perka cm cargo L`l`c`ivt).
na Portaria n°. 214/2022 de 21  de dezembro de 2022.

Art.  3.  A  presente  Portaria  possui  efeitos  a partir de  05  de junho  dc  2023,  rcvogadas  as
disposi¢6cs em contrario.

GABINETE    I)0    PREFF,ITO    MUNICIPAI.    dc    No\Ja    l`:sr)eranca    do

Fohe: (46) 3546-1144 / 3546-1207  -Av. Igua¢u, 750 -CEP 85635-000 -Nova Esperahca do Sudoeste -Pr.
C N PJ 95.589,289/OO01-32                 www.novaesperancadosudoeste,pr.gov. br             prefeitu ra@novaespera ncadosudoeste,pr,gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/06/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 07 de Junho de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2876

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 086/2023

EMENTA: Torna sem efeito a Portaria nº. 039/2023, e dá outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º. Torna sem efeito a Portaria nº. 039/2023, como a consequente revogação do ato
que nomeou Joelson Perka, para exercer o Cargo em Comissão.
Art. 2º. Reestabelecendo a condição anterior, que Nomeou Joelson Perka em cargo
efetivo, na Portaria nº. 214/2022 de 21 de dezembro de 2022.
Art. 3. A presente Portaria possui efeitos a partir de 05 de junho de 2023, revogadas as
disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–PR, em 05 de
junho 2023.
________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod414369